
Statutární město 
Olomouc

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 04.11.2019

Firma: OBJEDNÁVKA
IKEA Česká republika, s.r.o. číslo: OB03286/19/OSV
Praha 5 - Zličín, Skandinávská číslo jednací:
1/131, PSČ 15500

vyřizuje: Ing. Dagmar Prachniarová
tel. č.: 585 562 109

Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
1.00 Objednáváme tímto u Vás:

• lx lenoška Lidhuld, číslo artiklu 892.661.38
• lx pohovka Lidhuld, číslo artiklu 992.571.76
• 2x křeslo Lidhuld, číslo artiklu 292.568.92
• 2x komoda Hemnes, číslo artiklu 203.113.03
• 2x konferenční stolek Kragsta, číslo artiklu 904.525.87
• 1 x úložná sestava Havsta, číslo artiklu 992.659.68
• 2x příborník Hemnes, číslo artiklu 803.092.55
• 2x lavice s botníkem Hemnes, číslo artiklu 702.458.72
• 2x věšák Hemnes, číslo artiklu 102.458.70
• 2x jídelní stůl Bjursta, číslo artiklu 201.167.78
• 4x židle Nordviken, číslo artiklu 403.691.09
• 4x židle Ingolf, číslo artiklu 602.178.22
• lx rozkládací pohovka Hemnes, číslo artiklu 903.493.26
• doprava a montáž nábytku
Cena: cena za nábytek 161 630,00 Kč + 2 419 Kč za dopravu 

a montáž = 164 049 Kč
Úhrada bude provedena fakturou, na které, prosím, uveďte větu 
„Podpořeno z dotace MPSV v rámci soutěže Obec přátelská rodině 
2019“.

164049,00

Poznámka: V případě malých zakázek (veškeré zakázky podložené objednávkou, které se týkají stavebně 
montážních prací v režimu přenesení DPH na příjemce §92 e. z.č. 235/2014 Sb. platí povinnost vystavení 
řádného daňového dokladu. Zjednodušený daňový doklad nebude akceptován.

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

-4 ,11,2019
X Individuální příslib ......................

r. Michal Majer

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
6839 ÚZ 13005 Drobný hmotný

dlouhodobý majetek
164049,00

-4 .11.2019
Datum a podpis spravc^^zpočtu řízeného odboru

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc I Bankovní spojení:
Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 
wWjpmouc.eu feč.ú. 27-jj#017:

bsK<ŽL ___OLOMOUC MÉSTO aftO ROOtNU

Podpořeno z dotace MPSV 
v rámci soutěže Obec přátelská rodině 2019.

magistrát místa

OLOMOUCE 
odbor sociálních věcí 

779 irítk0 (D


